
 
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXII.306.2020 
     Rady Gminy Nadarzyn 
    z dnia 6 maja 2020 roku 
 

 
 
w sprawie zmiany wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 r. poz. 713) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.1), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 
następuje:  
                                                                         § 1 

W Uchwale Nr XIX.264.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego załącznik otrzymuje nową treść 
w brzmieniu  załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

   § 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 
755,730,1435, 1495,1517,1520,1524 i 2166 oraz z 2020 r. poz. 284,471 i 568) 


